UBND TỈNH TRÀ VINH

TỔ MUA SẮM TÀI SẢN CÔNG

THEO PHƯƠNG THỨC TẬP TRUNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 23/CV-TMS
V/v công khai kết quả mua sắm tài sản

theo phương thức tập trung

tỉnh Trà Vinh năm 2021

Trà Vinh, ngày 04 tháng 10 năm 2020

Kính gửi: Trung tâm Khai thác dữ liệu quốc gia về tài sản và dịch

vụ về tài sản (Cục Quản lý Công sản – Bộ Tài chính).

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ

về việc quy định chi tiết một số điều của Luật quả lý, sử dụng tài sản công;

 Căn cứ Quyết định số 469/QĐ-UBND ngày 08/3/2018 của Chủ tịch

UBND tỉnh Trà Vinh Công bố danh mục mua sắm tập trung cấp tỉnh;

Tổ mua sắm tài sản công theo phương thức tập trung tỉnh Trà Vinh kính

gửi Trung tâm Khai thác dữ liệu quốc gia về tài sản và dịch vụ về tài sản (Cục

Quản lý Công sản - Bộ Tài chính) hồ sơ Mua sắm tài sản theo phương thức tập

trung tỉnh Trà Vinh năm 2021 (Đính kèm) để thực hiện công khai trên trang

Thông tin về tài sản nhà nước của Bộ Tài chính theo quy định.

Tổ mua sắm tài sản công theo phương thức tập trung tỉnh Trà Vinh kính

đề nghị Trung tâm Khai thác dữ liệu quốc gia về tài sản và dịch vụ về tài sản

quan tâm phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thành viên Tổ mua sắm;
- Thành viên Bộ phận giúp viêc;
- Cổng TTĐT Sở TT&TT (đăng tải);
- Lưu: VT.

TỔ TRƯỞNG

GIÁM ĐỐC
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Nguyễn Văn Nầy

		2021-10-04T17:17:36+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh - Phone: 0294.3850853 - Email: ckstravinh@travinh.gov.vn
	2021-10-04T17:28:00+0700
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!